

**DODATOK č.1 k
ZMLUVE O DIELO Č. 1/2022**

uzavretá v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších

predpisov

**I.
Zmluvné strany**

1. Objednávateľ :

Obchodné meno : Mesto Veľké Kapušany
Sídlo : L.N.Tolstého 86/1, 079 01 Veľké Kapušany
V zastúpení: PaedDr. Peter Petrikán, PhD. , primátor mesta
**Oprávnený konateľ vo veciach
technických - stavebný dozor :** Ing Ján Horváth
Bankové spojenie:
Číslo účtu -IBAN:
IČO: 00 332 038
IČ DPH:
DIČ: 2020540104

2. Zhotoviteľ :

Obchodné meno : BUKÓ – firma , s.r.o.
Sídlo : Hadabuda 633/17, 079 01 Veľké Kapušany
IČO : 46 760 474
IČ DPH : SK2023560638
DIČ : 2023560638
Zastúpená : Július BUKÓ , konateľ spoločnosti
Bankové spojenie :
č. účtu :
IBAN :

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I v oddiele : Sro, vl.č. 30246/V

II. Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je zákazka s názvom:

„Mestské kultúrne stredisko Veľké Kapušany – opravy interiéru“

III. Čas plnenia

1. Zmluvné strany dohodli nasledovné termíny :
 - a) odovzdanie staveniska po podpísaní zmluvy
 - b) začatie prác 08.03.2022
 - c) ukončenie prác 30.06.2022
2. Zhotoviteľ splní zmluvný záväzok odovzdaním diela podľa tejto zmluvy.
3. Zmluvné termíny sú neprekročiteľné s výnimkou:
 - a) vyššej moci (neočakávané prírodné a iné javy),
 - b) v prípade zmien a rozsahu podľa pokynov objednávateľa.
4. Ak zhotoviteľ mešká s dodaním podľa zmluvného termínu, bude objednávateľ žiadať náhradu škody v zmysle § 373 a nasledujúcich Obchodného zákonníka, pričom zmluva zostáva v platnosti.

IV. Zmluvná cena

1. Zmluvná cena za zhotovenie diela podľa článku II je stanovená v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a považuje sa za cenu maximálnu platnú počas trvania zmluvy, okrem prípadov uvedených v bode 4.

Cena je uvedená v členení :

2. Cena diela sa navyšuje:

Cena bez DPH	29.533,79 €
DPH 20 %	5.906,76 €
Cena celkom s DPH	35.440,55 €

Slovom: Tridsaťpäťtisícštyristoštyridsať 55/100 EUR

3. Zmluvná cena je určená na základe prílohy , ktorá je súčasťou tejto zmluvy Cena bude vyjadrená v eurách (EUR) a bude platná počas trvania zmluvy.
4. K zmene ceny môže dôjsť:
 - a) v prípade rozšírenia alebo zúženia predmetu zmluvy zo strany objednávateľa

- b) pri zmene technického riešenia požadovaného objednávateľom
5. Navyše práce znamenajú práce nezahrnuté v pôvodnej projektovej dokumentácii stavby a ocenenom výkaze výmer, ktorých potreba môže vzniknúť v priebehu realizácie diela a ktorých vykonanie je potrebné na riadne dokončenie a odovzdanie diela, alebo ktorých vykonanie si vyžiada objednávateľ. Navyše práce môžu byť vykonané výlučne na základe uzavretého dodatku k tejto zmluve.

XIII.

Záverečné ustanovenia

1. Zmeny a doplnky tejto zmluvy je možné robiť len písomnými dodatkami podpísanými oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán. Dodatky budú očíslované podľa poradia.
2. Táto zmluva je vypracovaná v dvoch vyhotoveniach, z ktorých každá zmluvná strana dostane dva vyhotovenia.
3. Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť podpisom zmluvných strán.

Objednávateľ:
PaedDr. Peter Petrikán, PhD

Zhotoviteľ:
Július Bukó

Veľké Kapušany, dňa: .

Veľké Kapušany, dňa: .

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	M k.s.V.K. -opravy interiéru - naviac práce	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Veľké Kapušany
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Mesto Veľké Kapušany		
Projektant			
Zhotoviteľ	BUKÓ-firma s.r.o	46760474	SK2023560638
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Veďfajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 7 105,09	8	Práce nadčas	13	VRN 1 0,00
2	Montáž 7 598,02	9	Bez pevnej podl.	14	VRN 2 0,00
3	PSV Dodávky 7 532,01	10	Kultúrna pamiatka	15	VRN 3 0,00
4	Montáž 6 640,49	11		16	VRN 4 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	VRN 5 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 28 875,60	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 658,19	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 29 533,79	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 29 533,79 5 906,76	
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24) 35 440,55	
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpočty	
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
Pečiatka				27 Kľzavá doložka 0,00	
Pečiatka				28 Zvýhodnenie 0,00	

ROZPOČET

Stavba: M k.s.V.K. -opravy interiéru - naviac práce

Objekt: Miestnosť č. 1.20 - Javisko

Objednávateľ: Mesto Veľké Kapušany

Zhotoviteľ: BUKÓ-firma s.r.o

Spracoval:

Miesto: Veľké Kapušany

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						463,150	0,023
1	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	90,000	3,279	295,110	0,004
2	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	32,000	2,015	64,480	0,001
784 Maľby						103,560	0,018
3	784410130.S	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných,savých podkladov výšky nad 3,80 m	m2	40,000	1,254	50,160	0,007
4	784453274.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, 24x8,5=204-164= 40m2	m2	40,000	1,335	53,400	0,011
Celkom						463,150	0,023

ROZPOČET

Stavba: M k.s.V.K. -opravy interiéru - navyac práce

Objekt: Miestnosť č. 1.21 - Hľadisko s balkonom

Objednávateľ: Mesto Veľké Kapušany

Zhotoviteľ: BUKÓ-firma s.r.o

Spracoval:

Miesto: Veľké Kapušany

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 503,130	1,489
1	612460202.S	Vnútrotná omietka stien vápenná hr. 15 mm (0,9x42)	m2	37,800	9,391	354,980	0,714
2	612461281.S	Vnútrotná omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková 30+45 m2	m2	75,000	23,468	1 760,100	0,454
3	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	75,000	5,174	388,050	0,311
99		Presun hmôt HSV				41,059	0,000
4	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,489	27,575	41,059	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				951,731	5,151
5	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	100,000	1,816	181,600	2,571
6	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	100,000	1,333	133,300	2,571
7	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	175,000	3,279	573,825	0,009
8	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	18,000	2,015	36,270	0,001
9	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t (0,4x30)	m2	12,000	2,228	26,736	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				2 363,981	0,564
722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				245,000	0,000
10	722250011	Demontáž a montáž hydrantovej skrine včetně dodavky	súb	1,000	245,000	245,000	0,000
763		Konštrukcie - drevostavby				2 118,981	0,564
11	1	DODAVKA A MONTÁŽ PLASTOVY PARAPET NA BALKON 10 m	SU B	1,000	200,000	200,000	0,000
12	76312001000	Sadrokartónová krytina pre VZT + lešenie	m2	7,000	50,151	351,057	0,084
13	763138200.S	Podhľad SDK montovaný na balkon	m2	39,200	21,858	856,834	0,468
14	763167750.S	Montáž SDK obkladu na balkon	m2	30,000	23,703	711,090	0,012
Celkom						5 859,901	7,204

ROZPOČET

Stavba: M k.s.V.K. -opravy interiéru - naviac práce
 Objekt: Miestnosť č. 1.02, 1.03, 1.34, 1.04, 1.06

Objednávateľ: Mesto Veľké Kapušany

Zhotoviteľ: BUKÓ-firma s.r.o

Miesto: Veľké Kapušany

Spracoval:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				3 747,326	3,454
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				166,836	0,543
1	340238264.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórobetonových tvárnic hladkých hrúbky 125 mm	m2	6,000	27,806	166,836	0,543
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 098,808	2,904
2	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	27,000	3,531	95,337	0,302
3	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková 1,3x18	m2	27,000	15,536	419,472	1,014
4	612460123.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na staré a nesúdržné podklady	m2	27,000	3,111	83,997	0,008
5	612460242.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	27,000	9,636	260,172	0,638
6	612461281.S	Vnútorná omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	72,000	23,468	1 689,696	0,445
7	612465111	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástre (Baumit Vorspritzer 2 mm), ručné nanášanie	m2	27,000	6,578	177,606	0,198
8	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	72,000	5,174	372,528	0,299
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				422,092	0,006
9	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	98,000	3,279	321,342	0,005
10	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	50,000	2,015	100,750	0,002
99		Presun hmôt HSV				59,590	0,000
11	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,161	27,575	59,590	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				1 005,030	1,345
771		Podlahy z dlaždíc				1 005,030	1,345
12	771411015.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 100 x 200 mm	m	156,000	5,375	838,500	1,181
13	597640001200.S	Obkladačky keramické pórovinové jednofarebné hladké l x v 200x100 mm	m2	15,600	10,675	166,530	0,164
HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				658,192	0,000
14	HZS000111.S	Stavebné práce, očistenie mramorového obkladu	hod	32,000	12,905	412,960	0,000
15	HZS000112.S	Stavebné práce, búranie mramorovej dlažby, rezanie a montáž namiesto prachu	hod	16,000	15,327	245,232	0,000
Celkom						5 410,548	4,799

ROZPOČET

Stavba: M k.s.V.K. -opravy interiéru - naviac práce

Objekt: Miestnosť č. 1.07 - Expozícia

Objednávateľ: Mesto Veľké Kapušany

Zhotoviteľ: BUKÓ-firma s.r.o

Spracoval:

Miesto: Veľké Kapušany

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				132,588	0,002
1	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	22,000	3,279	72,138	0,001
2	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	30,000	2,015	60,450	0,001
HSV		Práce a dodávky HSV				802,131	1,669
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				725,104	1,669
3	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková 1,3x18	m2	23,400	12,429	290,839	0,879
4	612460123.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na staré a nesúdržné podklady	m2	23,400	3,111	72,797	0,007
5	612460242.S	Vnútorná omietka stien vápencementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	23,400	7,709	180,391	0,553
6	612465111	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástrek (Baumit Vorspritzer 2 mm), ručné nanášanie	m2	23,400	5,262	123,131	0,172
7	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	14,000	4,139	57,946	0,058
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				31,004	0,000
8	971033631.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	2,000	3,742	7,484	0,000
9	974082212.S	Vysekanie rýh pre vodiče v akejkolvek omietke cementovej stien v š. do 50 mm, -0,00200t	m	40,000	0,588	23,520	0,000
99		Presun hmôt HSV				46,023	0,000
10	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,669	27,575	46,023	0,000
784		Maľby				14,975	0,004
11	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	25,000	0,599	14,975	0,004
		Celkom				949,694	1,675

ROZPOČET

Stavba: M k.s.V.K. -opravy interiéru - naviac práce

Objekt: Miestnosť č. 1.05, 2.01, 2.02 - Schodisko

Objednávateľ: Mesto Veľké Kapušany

Zhotoviteľ: BUKÓ-firma s.r.o

Miesto: Veľké Kapušany

Spracoval:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 400,773	0,866
1	612461281.S	Vnútná omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	83,820	23,468	1 967,088	0,518
2	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	83,820	5,174	433,685	0,348
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				249,901	3,703
3	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	72,000	1,816	130,752	1,851
4	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	72,000	1,333	95,976	1,851
5	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	11,500	2,015	23,173	0,000
99		Presun hmôt HSV				80,767	0,000
6	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,929	27,575	80,767	0,000
783		Nátery				90,609	0,000
7	783801812.S	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	83,820	1,081	90,609	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				767,080	0,808
771		Podlahy z dlaždíc				767,080	0,808
8	771411015.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 100 x 200 mm	m	46,600	5,375	250,475	0,353
9	597640001200.S	Obkladačky keramické pórovinové jednofarebné hladké lxv 200x100 mm	m2	7,600	10,675	81,130	0,080
10	771411025.S	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových šikmých do malty veľ. 100 x 200 mm	m	29,600	14,712	435,475	0,375
		Celkom				3 589,130	5,376

ROZPOČET

Stavba: M k.s.V.K. -opravy interiéru - naviac práce

Objekt: Miestnosť č. 2.03 - Galéria

Objednávateľ: Mesto Veľké Kapušany

Zhotoviteľ: BUKÓ-firma s.r.o

Spracoval:

Miesto: Veľké Kapušany

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 349,537	2,929
1	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková 1,3x18	m2	37,000	15,536	574,832	1,390
2	612460123.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na staré a nesúdržné podklady	m2	37,000	3,111	115,107	0,011
3	612460242.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	37,000	9,636	356,532	0,874
4	612461281.S	Vnútorná omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	37,000	23,465	868,205	0,229
5	612465111	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástretek (Baumit Vorspritzer 2 mm), ručné nanášanie	m2	37,000	6,578	243,386	0,272
6	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	37,000	5,175	191,475	0,154
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				129,745	4,303
7	943943221.S	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	150,000	0,556	83,400	4,302
8	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	23,000	2,015	46,345	0,001
99		Presun hmôt HSV				80,767	0,000
9	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,929	27,575	80,767	0,000
HSV		Práce a dodávky HSV				311,427	1,014
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				311,427	1,014
10	340238264.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 125 mm	m2	11,200	27,806	311,427	1,014
784		Maľby				17,970	0,005
11	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	30,000	0,599	17,970	0,005
PSV		Práce a dodávky PSV				483,188	0,646
771		Podlahy z dlaždíc				483,188	0,646
12	771411015.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 100 x 200 mm	m	75,000	5,375	403,125	0,568
13	597640001200.S	Obkladačky keramické pórovinové jednofarebné hladké 1xv 200x100 mm	m2	7,500	10,675	80,063	0,079
		Celkom				3 372,634	8,897

ROZPOČET

Stavba: M k.s.V.K. -opravy interiéru - naviac práce

Objekt: DVERE

Objednávateľ: Mesto Veľké Kapušany

Zhotoviteľ: BUKÓ-firma s.r.o

Spracoval:

Miesto: Veľké Kapušany

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				561,850	0,000
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,000	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				561,850	0,000
1	967031734.S	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 300 mm, -0,55700t	m2	9,000	22,585	203,265	0,000
2	968061126	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	20,000	0,812	16,240	0,000
3	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	57,000	4,334	247,038	0,000
4	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,013	10,352	51,895	0,000
5	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	15,039	0,359	5,399	0,000
6	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,013	6,958	34,880	0,000
7	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,013	0,625	3,133	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				9 326,106	0,009
766		Konštrukcie stolárske				9 326,106	0,009
8	7	Kovanie dodávka + montáž	ks	30,000	32,460	973,800	0,000
9	766661433-R	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho protipožiarného, dvojkridlové 1800x1970 mm	ks	3,000	12,677	38,031	0,000
10	766664211-R	Montáž dverového krídla kompletiz. kývavého, jednokridlové	ks	27,000	19,776	533,952	0,000
11	766695212	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	27,000	7,550	203,850	0,000
12	6118716100	Prah dubový L=82 B=15 cm	ks	22,000	15,601	343,222	0,000
13	611890003200.S	Prah dubový, dĺžka 610 mm, šírka 150 mm	ks	5,000	11,576	57,880	0,007
14	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové hr.steny do 170 mm	ks	12,000	52,483	629,796	0,000
15	1	DVOJKRIDLOVE AKUSTICKE	ks	3,000	880,000	2 640,000	0,000
16	2	IRINA 3/3 DUTINOVÉ	KS	25,000	85,000	2 125,000	0,000
17	3	ZARUBNA 100-140	KS	8,000	65,000	520,000	0,000
18	4	ZARUBNE 140-180	KS	2,000	70,000	140,000	0,000
19	5	JEDNOKRIDLOVE AKUSTICKE	KS	2,000	440,000	880,000	0,000
20	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	2,000	41,986	83,972	0,001
21	766702121.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkridlové	ks	3,000	52,201	156,603	0,002
Celkom						9 887,956	0,009